

B e r i c h t i g u n g e n .

- Seite 19 vorletzte Zeile lies Hohenzollern statt Hollenzollern.
" 28 letzte Zeile l. Korneuburg statt Kornenburg.
" 29 fünfletzte Zeile l. Vindobona statt Vindabona.
" 30 vierzehnte Zeile l. bestehende statt bestestende.
" 30 drittletzte Zeile l. nähern statt nähren.
" 45 erste Note l. Blefingen statt Bleffingen.
" 78 achte Zeile l. Circeo statt Circero.
" 78 drittletzte Zeile l. Romanus statt Romany.
" 89 in der Mitte l. IV. Die Balkanhalbinsel statt §. 4. Die
Balkanhalbinsel.